A "CAMARAMUNICIPAL DE ATILI() VIV ACQUA
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO N°. 00112015 Atílio Vivácqua-ES, 24 de fevereiro de 2015.

CONCEDE A HOMENAGEM DENOMINADA
"TÍTULOS HONORÁRIOS DE HONRA AO
MÉRITO - AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER" PARA 2015 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1°. Fica concedida, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher, a
homenagem denominada "TÍTULOS HONORÁRIOS DE HONRA AO MÉRITO AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER", para o ano de 2015 à Gessiléia da Silva Sobreira.

Art. 2°. A homenagem a que se refere a presente resolução, será concedida em Sessão
Solene a ser realizada no mês de março de 2015 no Plenário da Câmara Municipal.

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

~o -.,.L--- -- ~
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua

"1:'ef!.Z a Nação cujo (J)1rUS i o Senhor:"

Praça José Vuleuttm Lopes, 06 --Z· Andar __o Centro - Atílio Vivácqua ..ES _.CEP - 29.490-000 - CN!'J .- OI.637.153!00HH)7.
Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site _.-cmav.es.gov.br